PAGE

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ THI

HỘI THI GIÁO VIÊN GIỎI ỨNG DỤNG CÔNG NGHỆ THÔNG TIN TRONG GIẢNG DẠY NĂM 2022
- Họ và tên người dự thi: ………………………………  Năm sinh: ……………
- Đơn vị công tác:  Trường THCS Võ Trường Toản – huyện Vĩnh Cửu
- Địa chỉ: Ấp Thới Sơn, xã Bình Hòa, huyện Vĩnh Cửu, tỉnh Đồng Nai.
- Di động (bắt buộc ghi): ………………………... Email: ………………………
- Hiện đang giảng dạy (Quý Thầy, cô vui lòng click x vào các ô tương ứng):
( THCS:

( Toán học         ( Vật lý        ( Hóa học        ( Sinh học       ( Ngữ văn

( Lịch sử            ( Địa lý        ( GDCD          ( Tiếng Anh    ( Âm nhạc
( Mỹ thuật          ( Tin học     ( Công nghệ
( THPT và GDTX:

( Toán học          ( Vật lý        ( Hóa học        ( Sinh học      ( Ngữ văn

( Lịch sử             ( Địa lý        ( GDCD          ( Tiếng Anh
( Công nghệ        ( Tin học     ( GDQP-AN
Tôi xin đăng ký tham dự Hội thi Giáo viên giỏi ứng dụng công nghệ thông tin trong giảng dạy năm 2022.

	Ngày  01  tháng  8   năm 2022

	Xác nhận của nơi công tác

(Ký tên, đóng dấu)
	Người dự thi

(Ký và ghi rõ họ tên)

Nơi nhận:

- Phòng Quản lý Chuyên ngành - Sở Khoa học và Công nghệ.

PAGE